彭水县2023年汉葭片区老旧改造配套
基础设施建设项目(排水部分)— 施工

劳务 工程

封-2

招标控制价

招标控制价(小写)： 4598446.47

(大写)：  肆佰伍拾玖万捌仟肆佰肆拾陆元肆角柒分

其中:安全文明施工费用(小写): 0

(大写)： 零元整

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖) (签字或盖章)

编  制  人： 审  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

表-02

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：彭水县2023年汉葭片区老旧改
造配套基础设施建设项目(排水部分)— 施
工劳务 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

序号 单项工程名称
金 额
(元)

其    中

暂估价
(元)

安全文明
施工费
(元)

规 费
(元)

1 豆芽湾片区 3366443.33 50000.00

2 汉葭片区 1151833.48

3 乌江三桥片区 80169.66

合 计 4598446.47 50000.00

封-2

土石方工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1,081,435.58

(大写):壹佰零捌万壹仟肆佰叁拾伍元伍角捌分

其中:安全文明施工费(小写): 0

(大写):零元整

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
  或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时间：       年   月   日

表-04

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：土石方工程 第  1  页  共  1  页

注：1.本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

明细详见
表-11-5

5 索赔与现场签证 项 明细详见
表-11-6

合    计 0

表-11-3

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：土石方工程 第  1  页  共  1  页

注： 此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

序号 专业工程名称 工程内容 暂估金额
（元）

结算金额
(元)

差额
± (元)

备注

1

合    计 0 —

封-2

路面修复工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 386,758.62

(大写):叁拾捌万陆仟柒佰伍拾捌元陆角贰分

其中:安全文明施工费(小写): 0

(大写):零元整

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
  或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时间：       年   月   日

表-04

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：路面修复工程 第  1  页  共  1  页

注：1.本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

明细详见
表-11-5

5 索赔与现场签证 项 明细详见
表-11-6

合    计 0

表-11-3

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：路面修复工程 第  1  页  共  1  页

注： 此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

序号 专业工程名称 工程内容 暂估金额
（元）

结算金额
(元)

差额
± (元)

备注

1

合    计 0 —

封-2

排水工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1,898,249.13

(大写):壹佰捌拾玖万捌仟贰佰肆拾玖元壹角叁分

其中:安全文明施工费(小写): 0

(大写):零元整

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
  或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时间：       年   月   日

表-04

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：排水工程 第  1  页  共  1  页

注：1.本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。